

ДОГОВІР № 1/23

м. Львів

«27» 11 2023 року

Львівська школа мистецтв №11 (надалі іменується Замовник), в особі директора Ельтек Тараса Андрійовича, що діє на підставі Статуту та має усі належні повноваження на підписання цього договору, — з однієї сторони, та **ФОП Легедза Володимир Петрович** (надалі іменується Постачальник), в особі Легедзи Володимира Петровича, що діє на підставі Виписки з ЄДРПОУ, з іншої сторони, в подальшому разом іменуються - Сторони, а кожна окремо – Сторона), уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

- 1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Постачальник зобов'язується передати у власність Замовника **сантехнічні та будівельні матеріали** (надалі – Товар), згідно Специфікації (Додаток №1 до Договору), а Замовник зобов'язується прийняти Товар у відповідності до своїх замовлень та своєчасно оплатити його.
- 1.2. Підписанням цього Договору Постачальник підтверджує, що у нього є всі необхідні документи для здійснення поставки Товару, а саме: дозволи, ліцензії, сертифікати та інші документи, що підтверджують якість Товару та право Постачальника його реалізовувати, інші дозвільні документи.

2. Ціна та сума Договору

- 2.1. Ціни на Товар встановлюються у національній валюті України.
- 2.2. Вартість тари, маркування, упаковки, транспортування, демонтаж та монтаж (Товару) входить у ціну Товару.
- 2.3. Ціна за одиницю та кількість товару визначається згідно Специфікації (Додаток №1 до Договору).
- 2.4. Загальна вартість Договору становить **63262,00** з/без ПДВ.
- 2.5. Обсяги замовленого Товару можуть бути зменшені Замовником в односторонньому порядку в залежності від реального фінансування.

3. Порядок замовлення та поставки Товару

- 3.1. Товар поставляється Постачальником у місце отримання Товару за попередньою домовленістю з Замовником за наступною адресою: м. Львів, вул. Виговського, 1а.
- 3.2. Датою виконання Постачальником зобов'язань щодо поставки Товару, вважається дата отримання Товару Замовником, що підтверджується належним чином оформленою видатковою накладною, підписаною особою, уповноваженою в установленому порядку Замовником на отримання даного Товару.
- 3.3. Поставка включає в себе комплекс супутніх послуг, а саме: доставку Товару, що здійснюється транспортним засобом Постачальника чи перевізника, включаючи навантаження, розвантаження, демонтаж і монтаж Товару. Поставка Товару та супутні послуги здійснюються за рахунок Постачальника.

4. Якість Товару.

- 4.1. Якість Товару, що поставляється Постачальником за цим Договором, повинна відповідати вимогам нормативно - технічної документації, яка діяла на момент поставки.
- 4.2. Товар повинен постачатись у неушкодженому пакуванні. Товар повинен бути упакований в оригінальну упаковку виробника з нанесенням маркування згідно технічних умов виробника та забезпечувати повну схоронність Товару від усякого роду ушкоджень та псування при його транспортуванні, перевантаженні та складуванні

5. Умови оплати

- 5.1. Замовник зобов'язується сплатити Постачальнику вартість отриманого Товару впродовж 15 (п'ятнадцяти) календарних днів від дати підписання Замовником видаткової накладної шляхом перерахування відповідної суми на банківський рахунок Постачальника, зазначений у цьому Договорі.
- 5.2. Усі розрахунки і платежі за цим Договором здійснюються між Замовником і Постачальником у строки, в порядку та на умовах, визначених цим Договором, якщо інше не узгоджено Сторонами у додатковій угоді до цього Договору.

6. Відповідальність сторін

- 6.1. У випадку порушення умов Договору, винна Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України.
- 6.2. Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.
- 6.3. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з її вини (умислу чи необережності).
- 6.4. Сторона вважається невинуватою і не несе відповідальності за порушення Договору, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів щодо належного виконання цього Договору.

7. Дія договору

- 7.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання уповноваженими представниками та скріплення печатками обох Сторін і діє до **31 грудня 2023**, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань по цьому Договору.
- 7.2. Закінчення дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.
- 7.3. Цей Договір може бути розірваний:
- 7.3.1. за взаємною згодою Сторін;
 - 7.3.2. за рішенням суду;
 - 7.3.3. на письмову вимогу однієї Сторони, при невиконанні або неналежному виконанні іншою Стороною зобов'язань за цим Договором,
 - 7.3.4. в інших випадках, передбачених чинним законодавством.
- 7.4. Розірвання Договору на вимогу однієї із Сторін проводиться у разі письмового попередження іншої Сторони за 10 (десять) днів.

8. Інші умови

- 8.1. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології, українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу.
- 8.2. Зміни до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках, зазначених у цьому Договорі та оформляються у письмовій формі шляхом укладення додаткового договору (угоди). Зміна договору допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено договором або законом.
- 8.3. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами.
- 8.4. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.
- 8.5. У випадках, не передбачених дійсним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

9. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Замовник:

Львівська школа мистецтв №11

ЄДРПОУ 23975313

МФО 820172

79022, Україна, Львівська область, місто Львів,

вул. І. Виговського, 1а

тел. +38 (063) 292 79 53

UA978201720344210004000027722 в ДКСУ,

м. Київ

Постачальник:

ФОП Легедза Володимир Петрович

ЄДРПОУ 2833104951

80411, Львівська обл. Червоноградський р-н,

Смт.Добротвір, вул.Сагайдачного 7/60

тел. +380502615968

UA163257960000026002500460944

Фльвівське обласне УПР АТОЩАД м.Львів

Директор

Ельтек Т.А.



(підпис, мп)

Підприємець

Легедза В.П.

(підпис, БП)

Додаток № 1

до Договору про закупівлю
№ 1/23 від 27.XI.2023 р.

м. Львів

Специфікація

_____ . 2023 р.

№	Назва товару	Кількість	Одиниця виміру	Ціна, грн. з ПДВ	Сума, грн. з ПДВ
1	Комплект труб водопровідних з ізоляцією	5	шт	591,00	2955,00
2	Комплект фітінгів для труб	5	шт	368,00	1840,00
3	Комплект кранів кульових	3	шт	509,00	1527,00
4	Комплект унітаз з гофротрубою	2	шт	2280,00	4560,00
5	Комплект умивальник, сифон, тумба, змішувач, ексцентрики, шланги для підключення	2	шт	10779,00	21558,00
6	Сушка для рук	2	шт	4121,00	8242,00
7	Комплект лінолеум, клей, гідроізоляційна мастика	1	шт	13662,00	13662,00
8	Комплект фарба акрилова, ґрунтовка, розчинник, валики, пензлі	1	шт	5948,00	5948,00
9	Комплект Емаль для радіаторів, розчинник	1	шт	1750,00	1750,00
10	Паста для паркету	1	шт	1220,00	1220,00
Всього без ПДВ:					63 262,00
ПДВ:					0,00
Всього до сплати:					63 262,00

Замовник:
Львівська школа мистецтв №11Постачальник:
ФОП Легедза В.П.Директор
Ельтек Т.А.

(підпис, мп)

Підприємець
Легедза В.П.

(підпис, БП)